

# FATTURA ELETTRONICA

• Totale Lotto di fatture: 11965.15  
Versione FPA12

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -SORBOLO Prot. 0003885 del 30/07/2020 (Entrata)
--

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 0000001292
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFNZHQ
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01920260344
- Codice fiscale: BSNCST67A04G337G
- Denominazione: BUSANI IMPIANTI
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA GARIBALDI
- Numero civico: 6
- CAP: 43014
- Comune: MEDESANO
- Provincia: PR
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PR
- Numero di iscrizione: 187578
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0525430727
- Fax: 0525432484
- E-mail: info@pec.busani-impianti.it

### Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80012010346
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO

## Dati della sede

- Indirizzo: Via Garibaldi n. 29
- CAP: 43058
- Comune: SORBOLO
- Provincia: PR
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2020-07-28 (28 Luglio 2020)
- Numero documento: F1202000000313
- Importo totale documento: 11965.15

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 5611101
- Codice Unitario Progetto (CUP): I12G20000570007
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z012DB1EDA

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 00000233/1
- Data DDT: 2020-07-22 (22 Luglio 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

- Numero DDT: 00000242/1
- Data DDT: 2020-07-28 (28 Luglio 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: RIF.VS.ORDINE N.5611101
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: CIG: Z012DB1EDA
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

### Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: CUP: I12G20000570007
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

### Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: 06.2581
- Descrizione bene/servizio: NB HP 250 G7 1L3G6EA 15.6"HD AG BLACK
- Quantita': 16.00000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 505.43000
- Valore totale: 8086.88000
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: I5-1035G 1X8DDR4 2666MHZ
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: 256SSD W10PRO ODD CAM GLAN BT
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: 3USB HDMI WIFI TPM 2YPUR
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: LKHS01
- Descrizione bene/servizio: CUFFIA CON MICROFONO ORIENTABILE
- Quantita': 25.00000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 32.76000
- Valore totale: 819.00000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: CONNETTORE USB E CONTROLLO
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: VOLUME
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: 45.630
- Descrizione bene/servizio: CARRELLO UNITA' RICARICA E ALLOGGIAMENTO
- Quantita': 1.00000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 901.62000
- Valore totale: 901.62000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: 35 TABLET/NOTEBOOK EDUCATIONAL
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: ICOC 01-NC/10
- Descrizione bene/servizio: Cavo Alimentazione C13 F a Italiana
- Quantita': 16.00000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: consegna diretta
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000

- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: IVA a Vs.carico ex art.17-ter DPR 633/72
- Quantita': 0.00000
- Unita' di misura: .
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: Operazione con
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: "scissione dei pagamenti"
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo**Tipo: Tipologia di codifica internaValore: \*\*\*\*\*
- Descrizione bene/servizio: DM 23.01.2015
- Quantita': 0.00000
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 9807.50
- Totale imposta: 2157.65
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Ex.Art.17-ter DPR633/72

- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N2 (non soggette)
- Totale imponibile/importo: 0.00
- Totale imposta: 0.00

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalita': MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2020-08-31 (31 Agosto 2020)
  - Importo: 9807.50
  - Codice IBAN: IT65D0623065791000035232152

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)